ПРОТОКОЛ ЛЪ 2 ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
зАявок, поступивших нА у!IАстиЕ в А).кционЕ и
ПРИЗНАНИЕ ЗАЯВИТЕЛЕЙ УЧАСТНИКАМИ А)rКЦИОНА,

ПРИЗНАНИЕ А).КЦИОНА НЕСОСТОЯВШИМСЯ

с. Шабельское <<24> апреля 2020 г.

Заседание вел:
Председател ь Комиссии

Присутствовали:
члены Комиссии

Л.Н. Солодовская

Н.А. Серая
Л.И. Емельянов

Секретарь Комиссии: А.А. Линник

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенного на
<<29>> апреля 2020 rода, открытого по составу участников на право заключения
договоров аренды земельных участков, Еаходящихся в муниципальной
собственности, и признание заявителей участниками аукциона по лоту J\! 1, J\b 2, J\!
J.

_Комиссия установила:

1. Поступило заявок на rIастие в аукционе.
l . 1. По лоту Ne 1 - 1 (одна) заявка;
1.2. По лоту ЛЪ 2 - 1 (одна) заявка.
1.З. По лоту Jt 3 - 1 (одна) заявка.

2. Заявители, подавшие заJIвки на участие в аукционе:

2

2.1. По лоту Nч 1 заявитель индивидуЕlllьный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства Кудряшов Иван Иванович, дата подачи
заявки: 17 апреля 2020 rода, внес задаток в размере З8 251 (тридцать восемь тысяч
двести пятьдесят один) рубль б0 копеек, что подтверждается выпиской из лицевого
счета организатора аукциона (ведомостью по операциям со средствами во
временном расrrоряжении за период с 24 марта 2020 rода по 2З апреля года) от 24
апреля 2020 года.

2.2. По лоту NЬ 2 заявитель индивидуальный предприниматель глава
крестьянскоГо (фермерсКого) хозяЙсТва КудряшоВ Иван Иванович, дата IIодачи
заявки: 17 апреля 2020 rода, внес задаток в размере |7 706 (семнадцать тысяч
семьсот шесть) рублей 60 копеек, что подтверждается выпиской из лицевого счета
организатора аукциона (ведомостью по операциям со средствами во BpeMeHItoM
распоряжении за лериод с 24 марта 2020 года по 23 апреля года) от 24 апреля 2О20
года,

2.З. По лоту ЛЪ 3 заявитель индивидуfu.Iьный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства Кудряшов Иван Иванович, дата подачи
зzшвки: 17 апреля 2020 года, внес задаток в размере 42 ЗЗ0 (сорок две тысячи триста
тридцать) рублей 00 копеек, что подтверждается выпиской из лицевого счета
организатора аукциона (ведомостью по операциям со средствами во временном
распоряжении за период с 24 марта2020 rода по 23 апреля года) от 24 аrlреля 2020
года.

3. Количество отозванных заявок: 0 (ноль).

Комиссия решила:

1. Щопустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона
ей:сле заявител

л1)

пlл
наименование заявителя Регистр.

Nч предмета
аукциона

Nч участника

1 ИП глава крестьянского (фермерского)
хозяйства И.И. Кудряшов

1 1

2 ИП глава крестьянского (фермерского)
хозяйства И.И. Кудряшов

2 1

J ИП глава крестьянского (фермерского)
хозяйства И.И. Кудряшов

з 1

2. В соответствии с пунктом 14 статьи З9.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, по лотУ N9 1, ЛЪ 2, Л9 3 признать аукцион Еесостоявшимся. В течение
десяти дней со дня рассмотрения заrIвок направить з€UIвителям:

1. ИП главе крестьянского (фермерского) хозяЙства И.И. Кудряшову;

з

2. ИП главе крестьянского (фермерского) хозяйства И.И. Кудряшову;
З. ИП главе крестьянского (фермерского) хозяйства И.И. Кудряшову.
по три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного

)л{астка, соответствующего номеру лота.
З. Установить размер ежегодной арендной платы в р€вмере начальной ценьт

аукциона:
З,1, По лоту Л! 1 - 191 258 (сто девяносто одна тысяча двести пятьдесят

восемь) рублей 00 копеек;
З.2. По лоту Л! 2 - 88 5З3 (восемьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать три)

рубля 00 копеек;
3.3. По лоry ЛЪ З - 211 650 (двести одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят)

рублей 00 копеек,
4. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям: д9а
5. Заявителям, tIризнанными r{астниками аукциона, и заяtsи.lелям, не

допущенным к участию в аукционе, направить уведомления о принятых в
отношении них решениях.

Организатор аукциона:
Администрация
шабельского сельского rrоселения
Щербиновского района
Глава
шабельского сельского поселения
Щербиновского района

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

З.Н. Бутко

Л.Н. Солодовская

А.А. Линник